

**Alt-i-3 ApS  
Kløvervej 8 B  
2765 Smørum**

**CVR-nr. 32354033**

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2021**  
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24. maj 2022

**Dirigent:**

Allan Koch Deleuran

*Revisoren*.nu

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021	3
Balance pr. 31. december 2021	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. -57.011, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 416.750, og en egenkapital på kr. 385.135.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Selskabet har, som følge af sygdom, haft begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Herudover har ledelsen ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Noter	Spec.	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	1	-43.766	403.669
1 Personaleudgifter	2	<u>-5.496</u>	<u>-7.922</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-49.262	395.747
Afskrivninger	3	<u>-1.110</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		-50.372	395.747
Finansieringsindtægter	4	580	0
Finansieringsudgifter	5	<u>-20.838</u>	<u>-9.983</u>
<b>Resultat før skat</b>		-70.630	385.764
Skat af årets resultat	6	<u>13.619</u>	<u>-68.530</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-57.011</u></u>	<u><u>317.234</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		114.400	0
Overført til næste år		<u>-171.411</u>	<u>317.234</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-57.011</u></u>	<u><u>317.234</u></u>

**Spec.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		65.487	0
		30.937	0
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>96.424</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>96.424</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	8	35.246	0
		13.619	0
		4.000	0
2		93.404	0
		34.306	37.576
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>180.575</u>	<u>37.576</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	9	<u>139.751</u>	<u>1.305.110</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>320.326</u>	<u>1.342.686</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>416.750</u></u>	<u><u>1.342.686</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		220.735	392.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	10	<u>385.135</u>	<u>442.146</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.581	28.008
Selskabsskat	11	0	68.530
Anden gæld	12	5.034	51.931
Mellemregning anpartshavere og ledelse		0	752.071
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>31.615</u>	<u>900.540</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>31.615</u>	<u>900.540</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>416.750</u></u>	<u><u>1.342.686</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2021	2020
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Udgifter til social sikring	<u>5.496</u>	<u>7.922</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>5.496</u></u>	<u><u>7.922</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**2 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE**

Det i balancen optagne mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse kr.

	<u><u>93.404</u></u>	<u><u>0</u></u>
--	----------------------	-----------------

er i strid med selskabslovens § 210.

Mellemværendet er forrentet med 10,05%. Der har ikke været stillet sikkerhed for mellemværendet. Mellemværendet med tillæg af renter er indbetalt inden aflæggelsen af årsrapporten.

**3 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Allan Koch Deleuran  
Kløvervej 8 B  
2765 Smørum

**4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.


